
OBJEDNÁVKA - Nákup
Odběratel: Stodská nemocnice, a.s. Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 230009

Hradecká 600
333 01 Stod

lČ : 26361086 DIČ: CZ699005333 Sklad . 123
Obchodní společnost Stodská nemocnice, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 1072.

Telefon Fax : E-mail

Dodavatel: QUICKSEAL 1NTERNATIONAL, s.r.o.

Korytná 47
10000 Praha

Datum pořízeni : 04.04.2023 lČ : 27370917 DIČ : CZ27370917
Datum dodání :

Dobrý den,

prosím o objednáni dle cenových návrhů v příloze:

- Iks multifunkčního analyzátoru Quik Plus - č bez DPH "
- 2 baleni (2x20k') OP testů Střep aj

cÁQA' '

- Iks Transkutánního l iru inometru

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky a zašlete na fakturace@stod.nemocnicepk.cz

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice as., jste povinni se při pricho
na recepci (hlavní vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Správce zdravotnické techniky
Stodská nemocnice, a. s.
Hradecká 600, 333 01 Stod

žadatel:

Prověřil:

Schválil:

Vystavil : Objednávka 990230009 Strana: 1 l 1





" "' - I — ! l · " " l I "_em m

Od:
Odesláno: stře a 2 . rezn a :
Komu:
Předmět: Fw: Quick Plus
Přílohy: quickplusjetak.pdf

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Přeposílám cenovou nabídku.

Děkuji.

staniční sestra Dětské odděleni - novorozenecký úsek

CD Stodská · Nemocnice

. p¢zUsk¢honemocnice :

Odesilatel:

Datum: 28.03.2023 14:29

příjemce:

Předmět Quick PIus

Dobrý den pan

na základě poptávky Vám zasílám slíbené informace.

Přikládám odkaz na web, kde najdete také různé materiály ke stažení vč návodu a studií k přístroji.

Quick Plus - jde o multifunkční analyzátor. výhodou je jednoduchá obsluha, skladování spotřebního materiálu při
pokojové teplotě, jednotlivě balené kazety, velikost a přenositelnost přistroje.

CRP se provádí z kapilární krve.

Analyzátor stojí

1



Střep A je balen po 20 ks. 1 ks Střep Atest stoj vč DPH. 1 balenítedy " vč DPH.

CRP je baleno po 20 ks. 1 ks CRP test stoj vč DPH. 1 balení tedy č vč DPH.

V případě dotazů se na mě neváhejte obrátit.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Sales specialist

E-mail Mob.:

uickSed

2



Váš specialistaCQuickSeal
na POCTpňbWoje

a rychlou diagnostiku

Nejvhodnější poct pro
praktického lékaře!

Testy propláceny ZP

(Quick PLUS)
== TFSTOV

' "

zí:

·,'ŠŇ:'
n ,

;' ?
S

~ l

l ,



'-, Vloženi testovací Vložení čipu

( QuiCkmPLUS ')' """ >" :.
.,J \" " . f..

Tlačítko on/off

lcd a dotykový L3 *
displej

Volitelné příslušenství

Indikátor spánku (7

JLŮ,,. .

,Z " ,: '
! 0 0' . '

, , _ _ - Tiskárna
Zdířka pro kabel na nabití

Il © 0
Přenosný Vysoká Vnitřní paměť Vestavěná České menu Bluetooth

přesnost lithiová baterie

~íma" '=- "m__ _,:-= a' .,é,~: ? C' ~ a. , , , q
:-_ l - ·

a~~"" - """ '-

Technické parametry

přístroj: 167mm x 69mm x 33mm Vestavěná dobíjecí lithiová baterie, která může

. být použita bez adaptéru po nabiti.Vaha: 0,5 kg

Vnitřní paměť výdrž baterie 72 hodin

2,8" barevný dotykový displej Napájeciadaptér: DC 5V, 2,0A

Poznámky

VeŠkerá sděleni mají pouze informační charakter, bez záruky správnosti jeho obsahu. QUICKSEAL INTERNATIONAL, s.r.o. neručí za správnost obsahu z důvodu možných tiskových a redakčních chyb.

informace a ob"ednávk :CQuickSeal



°"
Odesláno:
Komu:
Předmět: Fw: Transkutánní Bilirubinometr
Přílohy: Bilirubin.pdf; BM-100C_leták.pdf

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Přeposílám

staniční sestra Dětské odděleni - novorozenecký úsek

CD stodská
:

nemocnice krajE

Odesilatel:

Datum: 28.03.2023 11:32

Příjemce:

Předmět: Transkutánni Bilirubinometr

Dobrý den paní

reaguji na Vaši poptávku a zasílám Vám informace.

Do přílohy přikládám leták a zasílám také odkaz k přístroji, kde jsou uvedeny další informace, které by Vás mohly
zajímat. Mimo jiné jsou zde ke staženítaké dokumenty k přístroji.

Transkutánní Bilirubinometr - základní cena je vč DPH.

(přístroj bývá častěji v ordinacích PLOD).

Dále Vám zasílám také informace k Profesionálnímu transkutánnímu bilirubinometru (modely BM-100A a BM-100C).

přístroje vyrábí Společnost David Medical Device, která se zabývá vývojem a výrobou profesionálního lékařského
vybavení pro péči o děti.

1



Bilirubinometr BM-100A

Bilirubinometr BM-100C

Pro další informace přikládám odkaz na web:

V případě dotazů se na mě neváhejte obrátit.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Sales specialist

E-mzil: Mob.

EHK l QuickSea!

2



k

Váš specialista

'^\ QuickSeal na pocTpř/strojel^^" a rychlou diagnostiku

:í!: MBJ20 '":" u ?6, ,'l
I

"

k

I

-M" 'á r"
..

- '±-jC' ' " ·!8'¢'
,=-. :-

"~
. ;»"" - . .· .'"r'¢"·

- 7
l

Bi irubin
pomoci POCT

(Ř) Klinické tyšetř:nÍ novorozenecké Žloutenky
a hyperbdirubínemie

Okamžitý a pře'ný výsledek
celkového bilirubinu

Bezbcjestné, neinvazivní, neinfekční vyŠetřeni

Vhodné pro porodnická, gynekologická,
novorozenecká a pediatrická oddělení

ZP kód 02245 Sledování novorozenecké
Žloutenký v ordinaci PLDD metodou
transkutánní bilirubinometrie



!

2,: MBJ20 ":" '" ' C ?L6j '

" Transkutánní b'l'rubinometr

MBJ20 je ruční přístroj urČen pro klinické vyŠetření novorozenecké Žloutenky. Transkutánni koncentrace biliru-
binu, která se vztahuje ke koncentraci sérového bilirubinu, může být okamžitě a neinvazivně změřena pouhým
přiložením detektoru přístroje na pokožku novorozence. Díky tomu jsou novorozenci vyvarováni nepohodlí,
které je typicky spojeno s odebíráním krevního vzorku. Rych|osf vyšetření snižuje náklady a zvyšuje efektivitu

práce doktorů a sester.

MBJ20 transkuNnní bilirubinometr je vyvinu! s vyspě|eiŠí elektronikou a optikou, zahrmjíci
optická vlákna, s děleným rozsahem, s kontrolovaným spektrem světla, nízkofrekvenční modulace
přepínáni a technikou zpracovávajIcI informace.

Přesné, okamžité a bezpeČné testování

LCD displej pro pohodlný přehled

Jednoduchý na ovládání

Nízká potřeba energie

Indikátor baterie a indikátor výměny baterii

Okamžitý výsledek testu

Ukládací a paměťové funkce

Vyhledávací a mazací funkce

Jednoduché použití a údržba

Výpočet průměrné hodnoty

Měření transkutánM měření celkového bilirubinu
DkpÍej trojmístný LCD dispej

Napájení 2x AA 1,5 V baterie

Rozsah měření ..0,0 ymoÍ/L _ 547 µmol/L

Přesnost měření rozsah j? ±25.5 pmol/L

Čas nabíjení přistroje < 12 s

Paměť až 21 měření- možnost prohhžení nahraných dař

Reprodukovde|nosf < 10%

Hmotnost 215 g

Veškerá sděleni mají pouze informzční charakter, bez zámky správnosti jeho obsahu. Quicksea1 lnternational, s.r,o., neručí za správnost obsahu z důvodu možných tiskoyých a redakčních
chyb. Reklama je určena pro odborníky. Pozorně si přečtěte návod k použiti. Použiti Qbrázků a textů není bez předchozího souhlasu dovoleno. Všechna práva vyhrazena. Datum vydaní 11/2022

© 2022 QUICKSEAL INTERNATIONAL, S. r. O.

.0 a 0

,
=


